Oliveira
PT

cia -)."-teict -ti/À~ de 04~ - SP
_ giw,„.,i,/,, a, Câmara Municipal de Ibitinga

11 I 11111111111 MUI
P otocolo Geral 0001007/2015

Data: 15/06/2015 Horário: 15:54
Legislativo - IND 96/2015

INDICAÇÃO

COM RELAÇÃO A PRAÇA PEDRO BATISTA LOCALIZADA PRÓXIMO AO
TERMINAL RODOVIÁRIO REQUER DO EXECUTIVO MUNICIPAL AS SEGUINTES
PROVIDENCIAS:

- TROCA DAS LAMPADAS QUEIMADAS E LIMPEZA DO LOCAL;

Autoria: Vereador Osias Soares de Oliveira.

Destinatário: Senhor Prefeito Municipal — Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as
formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário, para conhecimento e
atendimento deste, conforme segue.

A pequena e singela praça Pedro de Batista está necessitando de capinação e
troca das luminárias queimadas. Segundo os comerciantes instalados próximos da praça, o
local a noite é muito escuro causando insegurança às pessoas que ficam no ponto de ônibus
esperando pelo circular.

Sala das Sessões "DejanirSto olo", em 15 de junho de 2015.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE NESTA

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 	 ile
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br 	 11111

	Page 1